
Kyjevská narodni univerzita Tarasa Ševčenka se sídlem na Ukrajině (nostrifikace na
Univerzite Karlove v Praze)
Psychologie (navazující magisterský studijní program)
září 2003 – červen 2008  Vysokoškolské

Asistent pedagoga
ZŠ MLÁDEŽNICKÁ Havířov-Podlesí
květen 2023 – dosud  1 rok a 1 měsíc 

Pracovní úvazek 0.5. Práce s žákyní (8. ročnik) se specíálnimi vzdělávacími potřebami, podle IVP. Prevence

ohrožujících jevů, psychologická podpůrná opatření, pomoc v organizace volného času.

Ukrajinský asistent pedagoga
ZŠ MLÁDEŽNICKÁ Havířov-Podlesí
říjen 2022 – dosud  1 rok a 8 měsíců 

Pracovní úvazek 0.5 Práce ve třídách 1.-9. ročníků s žáky s OMJ a ostatními "slabymi žaky". ● doučování v

jednotlivych předmětech, ● komunikace a konzultace se zákonnými zástupci (vedeni Viber skupiny

ukrajinských rodičů), ● doprovod a tlumočeni při konzultacích a vyšetřeních žáků v PPP, ● organizace

besed pro ukrajinskou skupinu 1 stupně, ● opatření na podporu kariérového poradenství pro ukrajinské

žáky.

Psycholog
SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM "AUDITORSKÁ SPOLEČNOST "THEO-AUDIT".
Ukrajina
listopad 2017 – únor 2022  4 roky a 4 měsíce 

Konzultační služby. Psychologická analýza a popis jednotlivých cílových skupin, cílů a eventuálních rizik.

Analýza klíčových kompetencí specialistů pro výkon určitých druhů práce. Poradenství při vypracovávání

reklamního produktu.

Matka na rodičovské dovoleně
Domacnost
březen 2010 – říjen 2017  7 let a 8 měsíců 

Rodičovská dovolená s třema dětmi: Syn 2010 r.n. Dcera 2012 r.n. Syn 2014 r.n. Také během rodičovské

dovolené jsem se aktivně věnovala organizování aktivit a akcí pro skupiny dětí z mateřské a ze základní

školy. Jako vychovatelka jsem doprovázela skupiny dětí na tábory.

 737******  tat***@***.com
 Rok narození 1985

Mgr. Tetiana M.

ID: 1300456

Vzdělání

Praxe



Specialista oddělení práce
Státní podnik "STÁTNÍ KYJEV KONSTRUKČNÍ KANCELÁŘ "Luč". Ukrajina
únor 2009 – říjen 2017  8 let a 9 měsíců 

Vyslaný zaměstnanec na Ministerstvo průmyslové politiky Ukrajiny. Práce s databází. (délka práce včetně

rodičovské dovoleně)

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  pokročilá

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
SPSS (Statistical Package for the Social Sciences)- zkušený ChatGPT- zkušený

Rekvalifikační kurz ČESKÝ JAZYK PRO CIZINCE PRO POKROČILÉ
Vzdělávací program rekvalifikačních kurzu, podle vyhl. MŠMT č. 176/2009 Sb.,
(závěrečná zkouška, osvědčení)
březen 2024

Kurs češtiny pro ukrajinské asistenty a asistentky pedagoga
Vzdělávací program Varianty ČLOVĚK V TÍSNI (osvědčení))
duben 2023

Školení průvodců programem STRONG
Program psychosociální podpory nově příchozích dětí . NCSMH.
březen 2023

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Studium pedagogiky- ASISTENT PEDAGOGA
Vzdělávací program akreditovaný MŠMT v rámci systému DVPP pod č.j. MŠMT-
28069/2021-5-866 (studium ke splnění kvalifikačních předpokladu dle p. 1 pism. a)
vyhl. č. 317/2005 Sb.)(závěrečná pisemná práce, zkouška, osvědčení)
únor 2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Kde hledám práci
Havířov + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
HR specialista
Personalista
Psycholog
Specialista HR marketingu
Specialista pro odměňování a benefity
Specialista pro rozvoj a vzdělání

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Havířov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistent-pedagoga-ukrajinsky-asistent-pedagoga-psycholog-matka-na-rodicovske-dovolene-specialista-oddeleni-prace-zivotopis-1300456

	Mgr. Tetiana M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


